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DIABETESTUTKIMUSSÄÄTIÖ 

 

TOIMINTAKERTOMUS 1.1. – 31.12.2025 

 
Diabetestutkimussäätiön tarkoituksena on tukea diabetekseen liittyvää tieteellistä 
tutkimustyötä ja tutkimustulosten tunnetuksi tekemistä. 
 
Toteutamme tarkoitustamme jakamalla apurahoja tieteelliseen tutkimustyöhön ja 
julkaisutoimintaan. Pyrkimyksenä on diabeteksen ja sen aiheuttamien lisäsairauksien ja 
sosiaalisten haittojen ennaltaehkäiseminen ja vähentäminen sekä diabeteksen hoidon 
kehittäminen.  
 
Kulunut vuosi oli vuonna 1976 perustetun Diabetestutkimussäätiön 49. toimintavuosi.  
 
Säätiö jakoi apurahoina 600 000 euroa.  
 
Toimintavuosi oli talouden osalta kohtuullinen. Testamentti- ja muita lahjoituksia säätiö 
sai 360 000 euroa. Sijoitustoiminnan tuotot olivat 859 000 euroa.  
 
Apurahat 2025 
 
Vuonna 2025 Diabetestutkimussäätiö myönsi yhden kaksivuotisen hankeapurahan, 
kaksitoista yksivuotista hankeapurahaa ja kuusitoista henkilökohtaista 
työskentelyapurahaa. Myönnettyjen apurahojen kokonaissumma oli 600 000 euroa. 
Haettujen apurahojen kokonaissumma oli 2 215 612 euroa.  
 
Apurahasummasta 40% myönnettiin tyypin 1 diabeteksen tutkimukseen, 58% tyypin 2 
diabeteksen tutkimukseen, 2% raskausdiabeteksen tutkimukseen.  
 
Viestintä   
 
Julkaisimme apurahamme saaneiden nimet, apurahasummat, tutkimusaiheet ja 
tutkimuslaitokset verkko- ja Facebook-sivuillamme sekä perustajayhteisömme 
Diabetesliiton verkkosivuilla ja sosiaalisen median kanavissa 8.5.2025. 
Apurahauutisemme julkaistiin myös Diabetesliiton Diabetes ja lääkäri -lehdessä. Lisäksi 
jakelimme apurahatiedotteemme suurimpia apurahojamme saaneiden tutkijoiden 
edustamiin tutkimuslaitoksiin sekä paikallisiin valtamedioihin. 

Vuosikertomuksemme 2024 jaettiin 46-sivuisena painotuotteena kesäkuussa ilmestyneen 
Diabetesliiton Diabetes-lehden mukana ja julkaistiin verkkosivuillamme. Lisäksi Diabetes-
lehden jokaisessa kuudessa numerossa oli varainkeruuilmoituksemme.  

Julkaisimme verkkosivustollamme uutisia Suomessa tehdystä diabetestutkimuksesta, 
sivuillemme on linkitetty muun muassa kaikki Suomessa tehdyt diabetesaiheiset 
väitöstutkimukset. Täydensimme sivustoamme myös diabetestutkijoiden 
henkilöhaastatteluilla. 

Jaoimme sivustomme sisältöjä ja diabetestutkimusuutisia Facebook-sivullamme, joilla 
julkaisimme myös englannin- ja ruotsinkielisiä uutisia kansainvälisestä 
diabetestutkimuksesta. 
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Maailman diabetespäivän yleisöluentotilaisuudessamme Turussa 14.11.2025 luennoivat 
geriatrian ja yleislääketieteen erikoislääkäri, dosentti Laura Ekblad Valtakunnallisesta PET-
keskuksesta sekä diabeteshoitaja, toiminnanjohtaja Anneli Jylhä Lounais-Suomen 
Diabetes ry:stä. Ekbladin aihe oli ”Diabetes ja muistisairaudet – voiko muistisairausriskiin 
vaikuttaa?”. Jylhä luennoi aiheesta: ”Elintavat ja diabetes – kuinka hoidan ja ehkäisen?”. 

Jatkoimme yhteistyötä Diabetesliiton jäsenyhdistysten kanssa toimittamalla 
diabetestutkimusaiheisia artikkeleita yhdistysten jäsenlehtiin sekä kertomalla 
toiminnastamme yhdistysten jäsenpostituksiin liitetyllä varainkeruuesitteellämme.  

Apurahailmoituksemme 2025 julkaistiin joulukuussa Diabetes ja lääkäri -lehdessä, 
Duodecim-lehdessä sekä opetus- ja kulttuuriministeriön ylläpitämällä tiedejatutkimus.fi-
sivustolla. Sivustolta löytyvät myös apurahamyöntömme vuodesta 2021 alkaen. 

Viestinnästämme vastasi Pirita Salomaa Diabetesliitosta. 

 

Hallinto 

Säätiön hallituksen vuosikokous oli 29.4.2025. Lisäksi hallitus piti kaksi muuta kokousta. 
Työvaliokunta kokoontui toimintavuonna kolme kertaa, varainsijoitusvaliokunta kuusi 
kertaa ja tieteellinen valiokunta kerran. Diabetestutkimussäätiön tiedottaja Pirita Salomaa, 
tieteellisen valiokunnan puheenjohtaja professori Kirsi Laitinen / Daniel Gordin ja 
sihteeri Sanna Koskimäki ovat osallistuneet säätiön hallituksen ja työvaliokunnan 
kokouksiin. 

Säätiön puheenjohtajana toimi professori Pirjo Nuutila. Varapuheenjohtajina toimivat 
VTM Eero Eriksson ja  LT Markku Saraheimo 29.4.2025 asti ja professori Kirsi Laitinen 
29.4.2025 lukien. Asiamiehenä oli YTM Janne Mikkonen. Asiamies on toiminut myös 
hallituksen, työvaliokunnan ja varainsijoitusvaliokunnan sihteerinä. Tieteellisen 
valiokunnan sihteerinä toimi FM Sanna Koskimäki. 

Säätiön viestintä, toimistopalvelut ja maksuliikenne hoidettiin Suomen Diabetesliitossa, 
joka veloitti edellä mainituista palveluista omakustannushinnan. Kirjanpito hoidettiin 
tilitoimistossa. Olimme toimintavuonna Säätiöt ja rahastot ry:n jäsen. 

Olemme noudattaneet kaikissa toiminoissamme Hyvä hallintotapa -ohjeistustamme. 

Lähipiiritoimet 

Säätiölaki määrittelee, ketkä kuuluvat säätiön lähipiiriin. Säätiö ei ole suorittanut 
lähipiiriin kuuluville henkilöille kuin tavanomaisia palkkioita ja niihin verrattavia 
korvauksia tehdystä työstä. 

Maksoimme tilikaudella hallituksemme ja valiokuntiemme jäsenille palkkioita yhteensä  
3 280 euroa. Heille ei myönnetty mitään suoria tai epäsuoria taloudellisia etuja. 
Kolmetoista säätiön hallintoelinten jäsentä jätti nostamatta kokouspalkkionsa, niiden 
yhteissumma oli 4 880 euroa.  

Maksoimme matkakulukorvauksia hallituksemme jäsenille sekä asiamiehelle yhteensä 
1 162 euroa. 

Säätiön tilintarkastajan, Idman Moore Oy tilintarkastusyhteisön tilintarkastuspalkkio oli  
5 066 euroa. 
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Emme myönnä apurahoja hallituksemme ja valiokuntiemme jäsenille. Lähipiiriimme 
kuuluvalle voidaan jakaa apurahoja samoin edellytyksin, mitä ei-lähipiiriin kuuluvalle. 
Hallituksemme ja tieteellisen valiokuntamme jäsenet ovat esteellisiä käsittelemään 
lähipiiriinsä kuuluvien henkilöiden apurahahakemuksia. 
 
Säätiön suppeaan lähipiiriin kuuluville ei annettu avustuksia, eikä kokonaan tai osittain 
vastikkeettomia taloudellisia etuja. 
 
Säätiön suppeaan lähipiiriin kuuluville ei annettu rahalainoja, vastuita eikä 
vakuussitoumuksia. 
 
Maksoimme hallinto- ja viestintäpalveluista säätiön perustajiin kuuluvalle Suomen 
Diabetesliitto ry:lle omakustannushinnan 26 000 euroa. 
 

Sijoitustoiminta  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sijoitusten pitkän aikavälin tuottotavoite muodostuu omaisuuden arvon säilyvyydestä 
(inflaatiosta), jako-osuudesta ja hallintokuluista. Säätiön käyttämän varainhallinnan 
asiantuntijan Nordea Instituutiovarainhoidon raportin mukaan sijoitusten tuotto käyvin 
arvoin ilman asuntojen tuottoja vuonna 2025 oli 6,6 % (2024 9,14 %). Osakkeiden osuus 
sijoitussalkusta oli viime vuoden lopussa 61 prosenttia, korkosijoitusten 24 prosenttia ja 
vaihtoehtoisten sijoitusten osuus 16 prosenttia. Salkun koko oli 19 499 000 euroa 
31.12.2025. 
 
Varainsijoitusvaliokunta kokoontui tilikauden aikana kuusi kertaa. Osallistumisaste 
kokouksiin oli korkea, yli 85 prosenttia. 
 
Apurahoina jaoimme 3,2 % omaisuutemme keskimääräisestä käyvästä arvosta.   
  
  

Säätiön varat on sijoitettava pitkällä aikavälillä turvallisesti ja kilpailukykyisen vuosittaisen 
tuoton antavasti. Tavoitteena on, että vuosittain maksetaan apurahoina 2-4 % omaisuuden 
käyvästä arvosta. Lisäksi tavoitteena on, että omaisuuden reaaliarvo säilyy. 
 
Varainsijoitusvaliokunta noudatti säätiön hallituksen hyväksymää sijoitussuunnitelmaa. 
Sijoituskohteita valitettaessa kiinnitetään huomiota erityisesti sijoitusten tuottonäkymiin, 
turvaavuuteen, vastuullisuuteen, likviditeettiin, noteeraukseen, hajautukseen, 
riskienhallintaan, vastapuoliin ja kustannustehokkuuteen. 
 
Säätiö seuraa sijoitussalkkunsa riskitasoa Nordean tuottamalla salkun riskianalyysillä.  
 
Säätiö arvioi sijoitustoimintansa ympäristö- ja yhteiskuntavastuullisuuden toteutumista 
sijoituspäätösten yhteydessä sekä Nordean tekemän sijoitussalkun ESG-analyysin perusteella.  
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Sijoitusmarkkinat tilikauden aikana 
 
Vuosi alkoi maltillisen nousun merkeissä ja osakemarkkinat maailmanlaajuisesti olivat 
nousussa helmikuun loppupuolelle asti. Yhdysvaltojen presidentin ilmoitus tulleista sysäsi 
markkinat jyrkkään laskuun huhtikuun alkupuolelle asti. Lasku oli pahimmallaan 
maailmanlaajuisesti noin 17 prosenttia vuoden alusta. Erityisesti Yhdysvaltojen osakkeet 
olivat alkuvuonna jyrkässä laskussa viime vuonna menestyneiden teknologia yhtiöiden 
laskiessa eniten (M7 -yhtiöt). Kun tullien käyttöönoton aloituksia kuitenkin siirrettiin tai 
tulleja lievennettiin, osakemarkkinat rauhoittuivat ja toipuivat vuoden jälkimmäisellä 
puoliskolla. 
 
Dollarin heikentyminen oli merkittävää. Tämä pienensi olennaisesti eurosijoittajien 
tuottoja Pohjois-Amerikan markkinoilta.  
 
Toinen normaalista poikkeava havainto erityisesti suomalaisten sijoittajien näkökulmasta 
oli Helsingin pörssin maailmanlaajuisestikin erittäin vahva kehitys. 
 
Korot liikkuivat inflaatioennusteiden ja Yhdysvaltojen talouden, erityisesti 
työllisyyslukujen toimiessa ajureina. 
 
Öljyn hinta laski ja kullan hinta nousi jyrkästi. Edellä mainitulla on ollut yhteys maailman 
politiikan menossa oleviin kriiseihin. 
 
 
Riskienhallinta 

 
Diabetestutkimussäätiön toiminnassa voi olla erilaisia riskejä. Säätiön on pystyttävä 
jatkuvasti tunnistamaan toimintaansa vaikuttavat riskit. Erityisesti 
Diabetestutkimussäätiön on huolehdittava siitä, että lahjoittajat luottavat säätiöön.  
 
Tyypillisiä riskejä apurahasäätiölle voivat olla: 

 
Taloudelliset riskit: Säätiön sijoitusten arvo voi laskea, mikä vaikuttaa apurahojen 
jakamiseen käytettävissä oleviin varoihin. Talouden laskusuhdanteet voivat myös 
vähentää lahjoituksia ja muita tuloja. 
Maineriskit: Jos säätiö myöntää apurahoja kiistanalaisille tai epäeettisille hankkeille, 
se voi vahingoittaa säätiön mainetta. Tämä voi vaikuttaa lahjoitusten määrään ja 
säätiön kykyyn houkutella uusia lahjoittajia. 
Hallinnolliset riskit: Puutteet säätiön hallinnossa, kuten heikko riskienhallinta tai 
sisäisen valvonnan puute, voivat johtaa väärinkäytöksiin tai tehottomuuteen. 
Oikeudelliset riskit: Säätiö voi kohdata oikeudellisia haasteita, jos se ei noudata 
lahjoitusten ehtoja tai muita säätiöitä koskevia sääntöjä ja määräyksiä. 
Operatiiviset riskit: Näihin kuuluvat esimerkiksi henkilöstön menetykset, 
tietojärjestelmien häiriöt tai muut toiminnan keskeytykset, jotka voivat vaikuttaa 
säätiön kykyyn jakaa apurahoja tehokkaasti. 
 
Apurahasäätiöllä riskinä voi olla myös hakijamäärien väheneminen.  

 
Diabetestutkimussäätiön hyvän hallinnon periaatteissa korostetaan toiminnan 
perustumista asiantuntemukseen, tehokkuuteen, läpinäkyvyyteen ja riippumattomuuteen. 
Kaikki toiminta tähtää säätiön toiminnan tarkoituksen toteuttamiseen, eikä toiminnalla 
saa tuottaa kellekään säätiön toiminnassa osalliselle omaa suoraa tai epäsuoraa 
taloudellista tai muutakaan etua. Yhteistyö muiden säätiöiden ja Säätiöt ja rahastot ry:n 
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kanssa auttaa Diabetestutkimussäätiötä riskienhallinnassa ja mahdollisten riskien 
tunnistamisessa.  
 
Tulevaisuudennäkymät 
  
Säätiön varsinaisen tarkoituksen eli korkealuokkaisen diabetestutkimuksen tukemisen 
osalta apurahojen hakijamäärissä oli merkittävä kasvu edellisvuoden notkahduksen 
jälkeen.  
  
IMF:n ennusteiden mukaan maailman talouden kasvu (GDP) vuonna 2026 laskee 
3,1 prosenttiin. Ennuste on kuitenkin laadittu ennen sotatoimien alkamista Iranin, 
Yhdysvaltojen ja Israelin välillä. Mainittu sota on nostanut voimakkaasti öljyn 
hintaa ja vaikka riippuvuus öljystä on pienentynyt, tulee inflaatio kiihtymään jos 
sota pitkittyy. Tämä saattaa nostaa korkoja, jolloin talouskasvun on entistä 
vaikeampi voimistua. Toisaalta heikentyvä talouskasvu edellyttäisi korkojen 
laskua. Toistaiseksi korot, öljyn hinta ja dollari ovat olleet voimakkaassa 
liikkeessä. Osakemarkkinoiden reaktiot ovat olleet tähän asti suhteellisen 
maltillisia tilanteeseen nähden. Vuoden alusta maaliskuun puoliväliin mennessä 
keskeiset osakemarkkinat ovat vielä toistaiseksi nousussa pois lukien Yhdysvallat 
eurosijoittajille. 

Positiivisia tekijöitä sijoitusmarkkinoille ovat hyvä globaali likviditeetti, FEDin 
odotetut koronlaskut, yritysten hyvät tulokset ja pörssien laaja-alaistunut 
potentiaali nousta (ei pelkästään tekoäly-yhtiöt). 

Negatiivisia ajureita Iranin sodan vaikutusten lisäksi ovat muut meneillään olevat 
konfliktit, geopolitiikan yleinen epävarmuus, länsimaisten työmarkkinoiden 
trendinomainen heikentyminen, tullit uhkailun välineenä sekä Yhdysvaltojen 
välivaalit. 
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Diabetestutkimussäätiön hallinto 2025 

 

Hallitus  

Professori Pirjo Nuutila, s. 1959, Turun yliopisto, jäsen vuodesta 2015, puheenjohtaja 
vuodesta 2023 alkaen ja erovuorossa 2027 
 
LT Markku Saraheimo, s. 1958, Helsingin kaupunki, varapuheenjohtaja, jäsen vuodesta 
2013, 29.4.2025 asti 
 
Professori Kirsi Laitinen, s. 1971, jäsen ja varapuheenjohtaja 29.4.2025 lukien, 
erovuorossa 2029  
 
VTM Eero Eriksson, hallitusammattilainen, s. 1963, jäsen vuodesta 2018, 
varapuheenjohtaja 29.4.2025 lukien ja erovuorossa 2026 
 
Professori Patrik Finne, s.1971, Helsingin yliopisto, jäsen vuodesta 2019 ja erovuorossa 
2027 
 
KTM Laura Ihamuotila, s. 1969, jäsen vuodesta 2011 ja erovuorossa 2027 
 
Asianajaja Harri Jussila, s. 1975, Iquja Asianajotoimisto Oy, jäsen vuodesta 2015 ja 
erovuorossa 2027 
 
Asianajaja, ekonomi Mona Jortikka, s. 1991, Lieke Asianajotoimisto Oy, jäsen vuodesta 
2021 ja erovuorossa 2029 
 
MBA, talouspäällikkö Kristiina Thure, s 1973, Keskinäinen työeläkevakuutusyhtiö Varma, 
erovuorossa 2028 
 
Erikoissairaanhoitaja, vastaava diabeteshoitaja Päivi Strömsholm, s. 1969, Pohjanmaan 
hyvinvointialue, erovuorossa 2028 
 
Proviisori, lääkitysturvallisuuskoordinaattori Anni Wartiainen, 1989, Päijät-Hämeen 
hyvinvointialue, erovuorossa 2028. 
 
Professori, Osastonylilääkäri Jorma Lahtela, s. 1952, TAYS, erovuorossa 2028 
 
KTT Juha Tall, s. 1963, Seinäjoen ammattikorkeakoulu, jäsen vuodesta 2019 ja 
erovuorossa 2027 
 
Toiminnanjohtaja Juha Viertola, s. 1964, Suomen Diabetesliitto ry, jäsen vuodesta 2021 
ja erovuorossa 2028 
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Työvaliokunta 

Pirjo Nuutila, puheenjohtaja  
Markku Saraheimo, 29.4.2025 asti 
Harri Jussila 
Eero Eriksson 
Kristiina Thure  
Kirsi Laitinen 8.9.2025 lukien 
Mona Jortikka  
Janne Mikkonen, asiamies, sihteeri 
 
Tieteellinen valiokunta 

Professori Kirsi Laitinen, puheenjohtaja 29.4.2025 asti 
Dosentti Daniel Gordin, puheenjohtaja 29.4.2025 lukien  
Professori Suvi Virtanen, 29.4.2025 asti 
Dosentti Sami Oikarinen 
Dosentti Heikki Koistinen 
Dosentti Saara Metso, 29.4.2025 lukien 
Yliopistotutkija Leena Hakola 
Sanna Koskimäki, sihteeri 
 
Varainsijoitusvaliokunta 
 
VTM, hallitusammattilainen Eero Eriksson 
Sijoitusjohtaja Eeva Grannenfelt 
Sijoitustoiminnan johtaja Veli-Pekka Heikkinen 
Sijoitusjohtaja Timo Sallinen 29.4.2025 asti 
Pääekonomisti Timo Vesala 
Johtaja Jarno Mäkinen 
Talouspäällikkö Kristiina Thure 
Sijoitusjohtaja Seppo Kurki-Suonio, 8.9.2025 lukien 
Janne Mikkonen, sihteeri 
 
Tilintarkastajat 
 
Tilintarkastusyhteisö Moore Idman Oy 
 
Testamentit 
 
Anneli Niskanen 
Alli Niininen 
Elli Kukkola 
 
Yhteensä 98 000 e 

Yrityslahjoitukset 
 
SFS Group Finland Oy  
Titaaniteräs Oy  
Novo Nordisk Farma Oy  
Kusinkapital Ab  
DunlopHiflex Oy 
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Yhteensä 70 800e 
 
Muut lahjoitukset  
 
Yhteensä  191 626e 
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Diabetestutkimussäätiö Stiftelsen för 
Diabetesforskning sr 
 
0155412-8 
 

 

Tase 

 31.12.2025 31.12.2024

VASTAAVAA   

   

Pysyvät vastaavat   

   

  Sijoitukset   

    Muut osakkeet ja osuudet 14 128 469,43 13 323 454,82 

  Sijoitukset yhteensä 14 128 469,43 13 323 454,82 

   

Pysyvät vastaavat yhteensä 14 128 469,43 13 323 454,82 

   

Vaihtuvat vastaavat   

   

  Saamiset   

   Lyhytaikaiset   

    Siirtosaamiset, lyhytaikaiset 264 936,53 736 332,00 

   Lyhytaikaiset saamiset yhteensä 264 936,53 736 332,00 

   

  Saamiset yhteensä 264 936,53 736 332,00 

   

  Rahat ja pankkisaamiset 528 560,30 415 119,45 

   

Vaihtuvat vastaavat yhteensä 793 496,83 1 151 451,45 

   

VASTAAVAA YHTEENSÄ 14 921 966,26 14 474 906,27 
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 31.12.2025 31.12.2024

VASTATTAVAA   

   

Oma pääoma   

   

  Peruspääoma 654 227,04 654 227,04 

  Muut rahastot 7 072 838,57 7 072 838,57 

    Muut rahastot 7 072 838,57 7 072 838,57 

  Edellisten tilikausien yli-/alijäämä 6 459 797,40 4 939 369,34 

   

  Tilikauden tulos 401 206,78 1 520 428,06 

   

Oma pääoma yhteensä 14 588 069,79 14 186 863,01 

   

Vieras pääoma   

   

  Lyhytaikainen vieras pääoma   

    Ostovelat 13 549,56 17 034,56 

    Muut velat 4 229,80 5 514,40 

    Siirtovelat 316 117,11 265 494,30 

  Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä 333 896,47 288 043,26 

   

Vieras pääoma yhteensä 333 896,47 288 043,26 

   

VASTATTAVAA YHTEENSÄ 14 921 966,26 14 474 906,27 
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Tuloslaskelma 

01.01.2025 - 31.12.2025 01.01.2024 -31.12.2024 

   

VARSINAINEN TOIMINTA -712 806,95 -667 777,49 

  Varsinaisen toiminnan kulut -712 806,95 -667 777,49 

   Henkilöstökulut -4 700,80 -4 152,00 

   Muut kulut -708 106,15 -663 625,49 

    Myönnetyt apurahat -597 684,00 -542 160,65 

    Muut kulut -110 422,15 -121 464,84 

   

Tuotto-/kulujäämä varsinaisen toiminnan 
jälkeen 

-712 806,95 -667 777,49 

   

VARAINHANKINTA 360 547,06 1 188 739,06 

  Varainhankinnan tuotot 360 547,06 1 188 739,06 

   Testamenttilahjoitukset 98 121,24 732 836,76 

   Lahjoitukset 262 425,82 455 902,30 

   

Tuotto-/kulujäämä varainhankinnan jälkeen -352 259,89 520 961,57 

   

SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA 753 466,67 1 672 574,99 

  Tuotot 858 605,86 1 782 314,67 

   Sijoitustoiminnan tuotot 858 605,86 1 782 314,67 

    Muut korkotuotot 1 582,52 185,39 

    JVK korkotuotot 5 750,19 7 972,24 

    Pankkitilien korkotuotot 5 400,94 10 726,75 

    Vuokratuotot sijoituksista 30 887,55 32 722,00 

    Osinkotuotot osakkeet kotimaa 70 718,44 70 640,92 

    Osinkotuotot osakkeet ulkomaat 9 542,43 9 548,97 

    Tuotot muut sijoitukset 53 122,60 32 588,75 

    Tuotot korkorahastot 0,00 2 645,94 

    Myyntivoitot osakkeet 177 653,13 301 128,29 

    Myyntivoitot osakerahastot 391 824,37 645 803,75 

    Myyntivoitot korkorahastot 82 073,17 276 365,26 

    Myyntivoitot asunto-osakkeet 0,00 319 368,84 

    Myyntivoitot joukkovelkakirjalainat 0,00 30 785,62 

    Myyntivoitot muut sijoitukset 0,00 3 327,33 

    Palautuneet arvonalennukset/osakerahastot 22 922,52 0,00 

    Palautuneet   
arvonalennukset/joukkovelkakirjalainat 

7 128,00 15 511,83 
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    Palautuneet arvonalennukset/osakkeet 0,00 10 812,74 

    Palautuneet arvonalennukset/muut 
sijoitukset 

0,00 12 180,05 

  Kulut -105 139,19 -109 739,68 

   Sijoitustoiminnan kulut -105 139,19 -109 739,68 

    Omaisuuden hoitokulut -13 975,79 -14 433,59 

    Vuokra- ja vastikekulut -11 009,24 -15 411,52 

    Huoneistokulut -13 477,26 -15 452,00 

    Muut sijoitustoiminnan kulut -4 856,84 -710,51 

    Myyntitappiot osakerahastot -9 825,07 -824,24 

    Myyntitappiot asunto-osakkeet -42 000,00 -28 000,00 

    Arvonalentumiset, osakkeet -25,00 -5,00 

    Arvonalentumiset, osakerahastot 0,00 -21 188,08 

    Arvonalentumiset, muut sijoitukset -9 969,99 -13 714,74 

   

Tuotto-/kulujäämä sijoitus- ja 
rahoitustoiminnan jälkeen 

401 206,78 2 193 536,56 

   

   

TILIKAUDEN TULOS 401 206,78 2 193 536,56 

   

Siirrot rahastoihin/rahastoista 0,00 -673 108,50 

   

   

TILIKAUDEN YLI-/ALIJÄÄMÄ 401 206,78 1 520 428,06 
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Tilinpäätöksen liitetiedot 

Säätiö on kirjanpitolain mukainen pienyritys ja tilinpäätös on laadittu noudattaen PMA 2-3 luvun 
pienyrityssäännöstöä. 

Tilinpäätöksen laatimisperiaatteet 

Saamisten ja rahoitusarvopapereiden sekä velkojen arvostusperiaatteet 

Sijoitukset arvopapereihin arvostetaan hankintamenoon tai sitä alempaan markkina-arvoon. 

Muut saamiset ja rahoitusvarat samoin kuin velat on arvostettu KPL 5 luvun 2 §:n mukaisesti. 

Muilta osin tilinpäätös on laadittu noudattaen pien- ja mikroyrityksen tilinpäätösasetuksen 3 luvun 1 §:n 2 ja 3 
momentissa säädettyjä arvostamisen ja jaksottamisen olettamaperiaatteita ja –menetelmiä. 

Kokonaistuotot ja kulut 

31.12.2025  31.12.2024 

  Kokonaistuotot       1 219 152,92  2 971 053,73 

Kokonaiskulut       -817 946,14  -777 517,17 

Siirto rahastoon                  0,00    -673 108 50 

  Yhteensä         401 206,78  1 520 428,06 

Henkilöstö 

Säätiön palveluksessa ei ole henkilökuntaa. 

Säätiö on maksanut kokouspalkkioita valiokuntien jäsenille sekä työkorvauksia käännöstöistä. 

   

Sijoitusomaisuuden arvostus 

Sijoituksiin sisältyvien julkisesti noteerattujen osakkeiden, rahastojen ja muiden arvopapereiden pois lukien 
asunto-osakkeiden kirjanpitoarvo 31.12.2025 oli 13.687.452,90 euroa ja vastaava markkina-arvo 31.12.2025 
oli 18.320.553,23 euroa. 
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Saamisten arvostus 

Siirtosaamisiin sisältyy testamenttiin liittyvä asuntorahastosaaminen 253.000,00 euroa, jonka arvo ratkeaa, 
kun rahasto pystytään realisoimaan. 

Oman pääoman muutokset 

 

 31.12.2025 31.12.2024 

   
Peruspääoma         654 227,04        654 227,04 
 
Muistorahastot 01.01              6 830 165,49             6 157 054,99 
Lisäykset tilikaudella              0,00              673 108,50 
Muistorahastot 31.12              6 830 163,49             6 830 163,49 
  
Markkipäivärahastot 01.01              123 066,15             123 066,15 
Lisäykset tilikaudella              0,00              0,00 
Merkkipäivärahastot 31.12              123 066,15             123 066,15 
 
Nimikkorahastot 01.01 104 170,39 104 170,39 
Lisäykset tilikaudella 0,00 0,00 
Nimikkorahastot 31.12 104 170,39 104 170,39   
   
Muut rahastot 01.01              15 438,54              15 438,54 
Lisäykset tilikaudella              0,00              0,00 
Muut rahastot 31.12              15 438,54             15 438,54 
 
 
Edellisten tilikausien ylijäämä      6 459 797,40      4 939 369,34 
    

Tilikauden voitto (-tappio)        401 206,78      1 520 428,06 
 

OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ     14 588 069,79     14 186 863,01 
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Tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen allekirjoitukset 

Tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen sähköiset allekirjoitukset ja päiväykset ovat kansilehdellä sekä 
viimeisellä sivulla 

Helsinki 28.4.2026 

Hallitus 

Pirjo Nuutila 

Laura Ihamuotila 

Patrik Finne 

Juha Tall 

Harri Jussila 

Eero Eriksson 

Mona Jortikka 

Juha Viertola 

Kristiina Thure 

Jorma Lahtela 

Anni Wartiainen 

Päivi Strömsholm 

Kirsi Laitinen 

Janne Mikkonen, asiamies 
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Tilinpäätösmerkintä 

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus. 

 

Tampere 

Tilintarkastusyhteisö 

Moore Idman Oy 

Marko Vehniä, KHT  
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Luettelo kirjanpidoista ja aineistoista 

Päiväkirja  Sähköinen arkisto 
Pääkirja Sähköinen arkisto 

Tilinpäätös Erikseen sidottuna 
Tase-erittelyt  Erikseen sidottuna 

 

Tositelajit ja säilyttämistapa 

Myyntilaskut Sähköinen arkisto 
Ostolaskut Sähköinen arkisto tositteiden kirjaamisesta 
Verkkolaskut (ostolaskut)   Sähköinen arkisto 
Matka- ja kululaskut, muistiot Sähköinen arkisto 
Palkat Sähköinen arkisto 
Tiliotteet, maksutositteet Sähköinen arkisto 

 

Alkuperäiset paperilla vastaanotetut ostolaskut säilytetään kirjanpitovelvollisen toimesta paperilla. Jos 
paperilla oleva lasku on skannattu, säilytetään lasku vain sähköisenä paperittomassa arkistossa. 

Matka- ja kululaskuihin liittyvät tositteen liitteenä olevat alkuperäistositteet säilytetään kirjanpitovelvollisen 
toimesta paperilla. Jos paperilla oleva lasku tai sen liitteet ovat skannattu, säilytetään ne vain sähköisenä 
paperittomassa arkistossa. 

Liitetietotositteet 9 kpl 
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